
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 調査研究費
日本会議年会費 (令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 407,890

2 5/17 調査研究費
旅費(キャンセル料)
(公務の予定が入ったため)

6,380 401,510

3 5/30 広報広聴費 粘着ラベル代（7,962円×50%） 3,981 397,529

4 5/30 調査研究費 旅費（5/28～29）東京都（港区・千代田区） 35,717 361,812

5 7/13 事務費 コピーカウンター料 (令和4年3月～5月分) 8,781 353,031

6 7/13 事務費 複合機リース料 (令和4年4月～7月分) 25,488 327,543

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 747,543

7 8/17 調査研究費
旅費（7/20～23）北海道（札幌市、江別市、奥尻
郡奥尻町、函館市）

160,544 586,999

8 8/17 調査研究費 令和4年度高知県隊友会年会費 10,000 576,999

9 8/31 資料購入費 ｢選択」購読料(令和4年8月号～令和5年4月号) 9,900 567,099

10 9/16 調査研究費
旅費（9/6～7）
千葉県市原市、東京都千代田区

51,477 515,622

11 10/11 事務費
コピーカウンター料
(令和4年6月～8月分)

8,028 507,594

12 10/11 事務費 複合機リース料 (令和4年8月～10月分) 19,116 488,478

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 908,478

13 10/17 調査研究費
旅費(キャンセル料)
(公務の予定が入ったため)

6,660 901,818

14 11/10 広報広聴費
後納郵送料
(県政レポート発送用)

516,675 385,143

15 1/11 事務費
コピーカウンター料
(令和4年9月～11月分)

2,475 382,668

16 1/11 事務費
複合機リース料 
(令和4年11月～令和5年1月分)

19,116 363,552

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 783,552
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17 1/18 事務所費
事務所借り上げ費 (令和4年5月～令和5年1月
分)

188,550 595,002

18 1/18 調査研究費
MOAインターナショナル会員年会費 
(令和5年3月・4月分）

583 594,419

19 1/29 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費 
(令和5年2月～4月分）

1,249 593,170

20 2/1 資料購入費 書籍代［Kindle版］ 3,229 589,941

21 2/1 資料購入費 書籍代 12,198 577,743

22 2/1 事務費 事務用品代 1,846 575,897

23 2/1 事務費
コピー用紙（3,590円×50％）
及び書類スタンド代（1,568円）

3,363 572,534

24 2/1 広報広聴費 粘着ラベル代（県政レポート発送用） 8,210 564,324

25 2/10 広報広聴費
後納郵送料
(県政レポート発送用)

64,242 500,082

26 2/20 資料購入費
『明日への選択』購読料 
(令和5年3月号・4月号)

1,166 498,916

27 2/20 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費
(令和5年3月・4月分)

500 498,416

28 3/10 事務費
Adobe CC 12ヶ月LiveCode版利用料(令和4年7
月20日～令和5年4月29日)(39,980円×50%)

15,553 482,863

29 3/10 事務費
複合機リース料 
(令和5年2月・3月分)

12,744 470,119

30 3/24 事務所費 事務所借り上げ費 (令和5年2月～4月分) 62,850 407,269

31 3/24 事務費
コピーカウンター料 
(令和4年12月～令和5年2月分)

21,332 385,937

32 3/24 広報広聴費
コピーカウンター料 
(高知県12月補正予算（案）概要印刷用)

24,249 361,688

33 3/30 事務費
携帯電話利用料
 (令和4年2月～令和5年1月利用分)

25,559 336,129

34 3/30 事務所費
事務所電気使用料
 (令和4年3月～令和5年2月分)

17,524 318,605

35 3/31 事務費
紙折り機EPF-200用消耗部品セット代
(5,800円×50%)

2,900 315,705

36 3/31 事務費

Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用料
(令和5年2月23日～4月29日)
(12,984円×66/365×50%)

1,173 314,532
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合　　　　計 1,680,000 1,365,468 314,532
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